
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

JJ. 09. j  оj j . No 59-п
Об отмене постановления 
администрации муниципального 
образования Пугачевский
сельсовет Оренбургского района 
Оренбургской области от 
23.08.2022г. №56-п «О назначении 
и проведении публичных 
слушаний по вопросу 
утверждения документации по 
планировке территории (проект 
планировки территории и проект 
межевания территории) для 
объекта ООО «Газпром добыча 
Оренбург»: «Телемеханизация
газопровода и нефтепровода 
Копанского НГУМ»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-03 
«Об оощих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 29 
декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 
Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района 
Оренбургской области, постановляю:

1. Отменить постановление администрации муниципального 
образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области 
от 23.08.2022 г. №56-п «О назначении и проведении публичных слушаний по 
вопросу утверждения документации и планировке территории (проект 
планировки территории и проект межевания территории) для объекта ООО



«I азпром добыча Оренбург»: «Телемеханизация газопровода и нефтепровода 
Копанского НГКМ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

I лава муниципального образования Н.Г. Заболотнев


